
93,4 96,1 92,1

1 TIREURS DOUAISIS 1559202 NIEWADA Laurent 96,1 92,4 95 283,5 NIEWADA Léo 100,9 103,2 100,2 304,3 FUND Maximilien 99,2 99,2 100,7 299,1 MONPACH Nicolas 103,8 104,7 103,3 311,8 DENYS Margaux 97,6 102 100,8 300,5 1499,2

2 MAUBEUGE 1559166 CHARDRON Alexis 94,4 95 94,7 284,1 DEBANDE Cyrine 101,9 100,6 100,5 303 MORSA Quentin 100,9 97,8 101,1 299,8 CHARDRON Lucie 99,9 96,6 100,9 297,4 BOLVIN Cecillya 102,2 101 98,7 302 1486,3

3 LOMME 1559186 DELEVALLEZ Loic 95 98 96,1 289,1 BRACKMAN Anceline 103,5 105 103 311,5 CARPENTIER Agnés 94,5 94,5 100 289GHESQUIERE David -Alexandre 99,7 97,2 99,3 296,2 MINNE Roger 90,1 92,3 88,6 271 1456,8

4 CTS BOUSSOIS 1559098 ECCLEZIA Graziella 91 95,2 96,3 282,5 DEMAIN Laurent 91,7 96,1 96 283,8 JENICOT Nathalie 99,8 101,3 97,2 298,3 POIGNARD Regis 84,6 83,1 83,4 251,1 DAYEZ Dominique 97,8 98,1 99,6 295,5 1411,2

5 LA MADELEINE 1559128 WASCAT Franck 95,8 99,2 98,7 293,7 FRICAN Valentin 92,8 90,3 97,8 280,9 TOUSSAINT Angèle 96,4 95,4 97,3 289,1 VAN ENDE DAM Julie 83,7 87,6 82,7 254 BOURDON Alexandre 92,8 93 98,2 284 1401,7

6 CO TRITH 1559236 DAMBRUN Joel 90,5 92,8 94,9 278,2 DECAILLON Lucie 93,4 96,1 92,1 281,6 LACQUEMENT Robin 91,8 85,6 91,8 269,2 REGNIEZ Marie 96,2 96,5 94 286,7 VANDOMME François 78,7 69,8 80,8 229,3 1345

7 ALPJean Jaures 1559499 DECOONINCK Michel 60,9 58,2 62,7 181,8 BARISEEL Aurélie 90,7 85,2 83,9 259,8 UYTTEBROECK Ethan 73,1 72,9 58,4 204,4 BRAECKEVELDT Gaëtan 87,2 97,6 89,7 274,5 BLOMME Julien 94,9 88,8 95,4 279,1 1199,6

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - NORD 

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 5 0 0 0 2 3 1

1 5 0 0 1 4 1 0

1 5 0 0 1 3 2 0

1 5 0 0 1 4 1 0

1 3 2 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 3 2 0 0 0 4 1

0 2 3 1 0 0 5 1

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 1 4 1

1 4

0 2 3 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

0 2 3 1 1 4 1 0

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 5 0 0 1 3 2 0

1 5 0 0 0 0 5 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 3 2 0

1 3 2 0

0 1 4 1

0 1 4 1

1 3 1 0

0 1 4 1

1 3 1 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 3 2 0

1 3 1 0

1 4 1 0

1 4 1 0

POSTE

2

PETITE FINALE

MINNE Roger

TIREURS DOUAISIS POSTE

GHESQUIERE David -Alexandre

JENICOT Nathalie BRACKMAN Anceline

MONPACH Nicolas

NIEWADA Léo

FINALE

FUND Maximilien

DELEVALLEZ Loic

FUND Maximilien CARPENTIER Agnés

DEBANDE CyrineBLOMME Julien

CHARDRON Alexis

LACQUEMENT Robin

VANDOMME François

CHARDRON Lucie

ALPJean Jaures POSTE

4

NIEWADA Léo

DENYS Margaux DEMAIN Laurent

DAYEZ Dominique GHESQUIERE David -Alexandre

4 2

FUND Maximilien ECCLEZIA Graziella

NIEWADA Laurent POIGNARD Regis

CTS BOUSSOIS POSTE

ECCLEZIA Graziella

DAYEZ Dominique

DEMAIN Laurent

1

MAUBEUGE

LOMME

4

DECOONINCK Michel

MAUBEUGE

CHARDRON Alexis

CARPENTIER Agnés CHARDRON Lucie

DEBANDE Cyrine

4

MORSA Quentin

BOLVIN Cecillya

POSTE CTS BOUSSOIS LOMME

LA MADELEINE

DELEVALLEZ Loic

DEMAIN Laurent

BRAECKEVELDT Gaëtan

BARISEEL Aurélie

VAN ENDE DAM Julie POIGNARD Regis

DAYEZ Dominique

FRICAN Valentin ECCLEZIA Graziella

MONPACH Nicolas JENICOT Nathalie BRACKMAN Anceline

DEMI-FINALES
TIREURS DOUAISIS

BOLVIN Cecillya

MORSA Quentin

MINNE Roger

4 0

NIEWADA Laurent

TOUSSAINT Angèle

2 0

UYTTEBROECK Ethan

4

JENICOT Nathalie

POSTE CTS BOUSSOIS

BOURDON Alexandre

WASCAT Franck

CARABINE - NORD 

NIEWADA Léo

DENYS Margaux

GHESQUIERE David -Alexandre DECAILLON Lucie

REGNIEZ Marie

DELEVALLEZ Loic

MONPACH Nicolas BRACKMAN Anceline

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE CO TRITHTIREURS DOUAISIS POSTE LOMME

DAMBRUN Joel

CARPENTIER Agnés

4 0

NIEWADA Laurent CHARDRON Alexis

CHARDRON Lucie

MAUBEUGE

POIGNARD Regis MINNE Roger

DENYS Margaux MORSA Quentin

BOLVIN Cecillya

4 3

DEBANDE Cyrine



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 TIREURS DOUAISIS 15.59.202 1499,2

2 MAUBEUGE 15.59.166 1486,3

3 CTS BOUSSOIS 15.59.098 1411,2

4 LOMME 15.59.186 1456,8

5 LA MADELEINE 15.59.128 1401,7

6 CO TRITH 15.59.236 1345

7 ALPJean Jaures 15.59.499 1199,6

PALMARES  2024-25

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   NORD 

1 
/ 4
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1 CTS FRASNOY 1559012 RADANIEL Tsanta 91 94 92 277 FILMOTTE Nicolas 87 88 87 262 FILMOTTE Alexis 90 92 93 275 ALYS Corentin 90 94 94 278 DRUART Jean Michel 94 91 92 277 1369

2 ALC WATTRELOS A 1559010 DECOUTERE Thibaud 87 87 87 261 PROUVEUR Léa 81 94 91 266 JAKUBOWSKI Cécilien 93 94 91 278 HOUATMIA Aline 88 83 88 259 LEROUGE Catherine 87 90 91 268 1332

3 LA MADELEINE 1559128 LHOIR Patrice 84 79 87 250 FRANCOIS David 91 95 89 275 PASSIEUX Clothilde 88 91 92 271 TOURRET Stéphanie 86 82 87 255 LECLERCQ Jérôme 95 88 93 276 1327

4 CTS BOUSSOIS 1559098 DEMAIN Claire 82 82 83 247 LEDOUX Gregory 83 88 86 257 JENICOT Guillaume 91 84 86 261 DAYEZ Dominique 87 90 94 271 COURTOIS Cyril 88 92 91 271 1307

5 TIREURS DOUAISIS 1559202 CARLE Eugénie 83 75 84 242 PARENT Rosalie 88 82 90 260 CORVANT Victor 82 82 89 253 HOUVENAGHEL Jeremy 90 83 87 260 LAGAIZE Maxime 91 92 89 272 1287

6 UTVA 1559143 VERHEECKE Samuel 91 86 88 265 LEROY Isabelle 77 82 84 243 SZYBOWICZ Laurent 85 87 85 257 VERHEECKE Annette 91 84 88 263 RIOLLET Joséphine 83 85 90 258 1286

7 TS LE CATEAU 1559019 MARGUEREZ Bastien 86 78 82 246 HORVAT Alicia 86 84 83 253 DELATTRE Pascal 86 83 87 256 COURTIN Dominique 87 88 88 263 FLOREK Jérome 82 85 81 248 1266

8 AULNOYE 1559028 COCHET Thomas 81 85 90 256LECUYER BAIVIER Alexis 85 90 93 268 COTTREAU Emmanuelle 76 65 79 220 SARCY Gerard 89 88 83 260 TOUVENIN Rémy 80 81 83 244 1248

9 CO TRITH 1559236 DECORNET Simon 83 89 85 257 GIRRE Céline 76 72 82 230 PAUL Daniel 77 85 84 246 RICHEZ Georges 83 85 83 251 MOUCHERON Eric 86 82 82 250 1234

10 A W TIR 1559013 BIEBUYCK Patrick 94 90 95 279 TOURNAUX Véronique 60 48 53 161 WATERBLEZ Arnaud 83 85 84 252 QUINET Grégory 83 79 83 245 DELMULLE Thierry 75 58 79 212 1149

11 ALC WATTRELOS B 1559010 VILLAYES-DINH Viet-Ling 1 1 1 3 BELEMBERT Fabien 1 1 1 3 GOGOLEWSKI Olga 1 1 1 3 HOCHART Jean Charles 1 1 1 3 JAKUBOWSKI Sébastien 1 1 1 3 15

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - NORD 

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1 1 4 1 0

1 5 0 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 4 1 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 2 3 1 0 1 3 1

0 1 4 1 1 3 2 0

0 2 3 1 0 1 3 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 5 0 0 1 4 1 0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

0 0 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 0 5 1

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 5 0 0

1 4 1 0

0 1 4 1

0 2 3 1

1 4 1 0

1 4 1 0

POSTE

4

PETITE FINALE

LHOIR Patrice

CTS FRASNOY POSTE

LEROUGE Catherine

DAYEZ Dominique JAKUBOWSKI Cécilien

ALYS Corentin

RADANIEL Tsanta

FINALE

FILMOTTE Alexis

PROUVEUR Léa

FILMOTTE Alexis TOURRET Stéphanie

JAKUBOWSKI CécilienCOURTIN Dominique

HOUATMIA Aline

SZYBOWICZ Laurent

LEROY Isabelle

DECOUTERE Thibaud

COTTREAU Emmanuelle

TOUVENIN Rémy

TS LE CATEAU POSTE

4

RADANIEL Tsanta

DRUART Jean Michel JENICOT Guillaume

COURTOIS Cyril FRANCOIS David

4 0

FILMOTTE Alexis LEDOUX Gregory

FILMOTTE Nicolas DEMAIN Claire

CTS BOUSSOIS POSTE

LEDOUX Gregory

COURTOIS Cyril

JENICOT Guillaume

0

ALC WATTRELOS A

ALC WATTRELOS A

1

MARGUEREZ Bastien

ALC WATTRELOS A

HOUATMIA Aline

TOURRET Stéphanie DECOUTERE Thibaud

JAKUBOWSKI Cécilien

4

PROUVEUR Léa

LEROUGE Catherine

POSTE CTS BOUSSOIS LA MADELEINE

TIREURS DOUAISIS

PASSIEUX Clothilde

JENICOT Guillaume

DELATTRE Pascal

HORVAT Alicia

CARLE Eugénie DEMAIN Claire

COURTOIS Cyril

CORVANT Victor LEDOUX Gregory

ALYS Corentin DAYEZ Dominique LECLERCQ Jérôme

DEMI-FINALES
CTS FRASNOY

LEROUGE Catherine

PROUVEUR Léa

LHOIR Patrice

4 1

FILMOTTE Nicolas

PARENT Rosalie

1 1

FLOREK Jérome

4

DAYEZ Dominique

POSTE CTS BOUSSOIS

HOUVENAGHEL Jeremy

LAGAIZE Maxime

PISTOLET - NORD 

RADANIEL Tsanta

DRUART Jean Michel

SARCY Gerard

COCHET Thomas

FRANCOIS David VERHEECKE Annette

VERHEECKE Samuel

AULNOYE

PASSIEUX Clothilde

ALYS Corentin LECUYER BAIVIER Alexis LECLERCQ Jérôme

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE UTVACTS FRASNOY POSTE LA MADELEINE

RIOLLET Joséphine

DECOUTERE Thibaud

4 2

FILMOTTE Nicolas LHOIR Patrice

TOURRET Stéphanie

LA MADELEINE

DEMAIN Claire HOUATMIA Aline

DRUART Jean Michel PASSIEUX Clothilde

FRANCOIS David

0 4

LECLERCQ Jérôme



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CTS FRASNOY 15.59.012 1369

2 LA MADELEINE 15.59.128 1327

3 ALC WATTRELOS A 15.59.010 1332

4 CTS BOUSSOIS 15.59.098 1307

5 TIREURS DOUAISIS 15.59.202 1287

6 UTVA 15.59.143 1286

7 TS LE CATEAU 15.59.019 1266

8 AULNOYE 15.59.028 1248

9 CO TRITH 15.59.236 1234

10 A W TIR 15.59.013 1149

11 ALC WATTRELOS B 15.59.010 15

PALMARES  2024-25

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   NORD 
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